Bu bölümde cami, çeşme, mezar¬
lık, ocak gibi tescilli yapıların yanı sıra yine tescilli olan
1114, 781, 925 ve 827 parsellerde yer alan konut+ticaret
ve ticaret işlevli yapılardan da bahsedilmiştir. Konutlar
ise bir sonraki başlık altında incelenmiştir.

Kozbeyli Camii

Kozbeyli Camii, mihrabının üzerinde bulunan kitabesine
göre Hicri 1027/Miladi 1617-18 tarihinde inşa edilmiştir
(Foto. 4). Fakat caminin kapısında ve içinde okunamayan

Fotoğraf 4 - Kozbeyli Camii (858 Parsel) (Tescilli) / Kozbeyli
Mosque (Building lot: 858) (registered)

tarihlerin olduğu ve sözlü tarih bilgilerine göre caminin
daha önceki yıllarda yapılmış olabileceği düşünülmek¬
tedir (Yurttaş 2001: 27).

Yapının güney duvarında bulunan mihrabın yarım
daire nişi üzerinde perde motileri ve mihrabı taçlandıran
S-C kıvrımlı bitkisel bezemeler ve tavan göbekleri X I X .
yüzyıl bezemelerinin genel karakterini yansıtmaktadır.
Yapının kuzey duvarındaki girişi üzerinde bulunan Hicri
1307/Miladi 1889-90 tarihli onarım kitabesinden yapının
X I X . yüzyıl sonlarında bir kapsamlı bir onarım geçirdiği
anlaşılmaktadır. Mihrap ve tavan bezemeleri de bu tarih¬
le çağdaş olmalıdır.

Alıçeşme

Dikdörtgen plana sahip çeşme, mezarlık yolu üzerinde
622 numaralı parselin kenarında yer almaktadır (Foto.